
UCHWAŁA NR XL/285/22 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego 

Na podstawie art. 3e ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego, nadanym Uchwałą Nr XXXIX/275/22 
Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. I kadencja Rady trwa od dnia wyboru do dnia 1 kwietnia 2024 r.”; 

2) w § 22 skreśla się ustęp 3, 

3) w § 47 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przed przystąpieniem do wyboru radnych, Komisja Rekrutacyjna określa liczbę mandatów 
w poszczególnych gminach, o których mowa w § 44 ust. 1 i 2 stosownie do ilości zgłoszeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F500A86-79EF-4E24-921A-B9D2F0585E2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr XXXIX/275/22 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r. została 
utworzona Młodzieżowa Rada Powiatu Włoszczowskiego oraz został nadany Statut tej Rady. Wojewoda 
Świętokrzyski, w trybie nadzoru, wniósł uwagi do treści Statutu, które zostały uwzględnione w niniejszej 
uchwale. 

  Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F500A86-79EF-4E24-921A-B9D2F0585E2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



